
Zarządzenie nr 101/XV R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 maja 2020 r.  

 

w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek wydziałowych  

i ogólnouczelnianych Uczelni 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 statutu Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu (t.j. załącznik do Uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r.  

ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

 

Ustala się nazwy anglojęzyczne jednostek wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, w dotychczasowych zarządzeniach Rektora 

ustalających nazwy anglojęzyczne jednostek wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni, 

stosuje się odpowiednio nazwy anglojęzyczne, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

trzymują: 
według rozdzielnika 
KP 
 

 


